Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 174 1. 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, notumfacimus 
tenore presentium significantes quibus expedit universis, 
quod Thomas filius Benevenuti filii Thome alias de Occlycz, 
nunc vero de Oztrosyn in sua ac Ladislai fratris sui car-
nalis de eadem personis,"onus eiusdem et gravamen per 

1 A plicatura alatt középen, a pecsétet tartó hártyaszalag áthúzására 
szolgáló bevágás felett, az első kanczelláriai följegyzés írójától. 
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omnia in seipsum assumpmendo nostram veniens in pre-
sentían! dixit et confessus est ministerio vive vocis sue in 
hunc modum, quod ipse unacum dicto Ladislao fratre suo 
matura et sana in se animi deliberatione prehabita universa 
et singula iura et litteralia instrumenta pro parte ipsorum 
in facto impignorationis castri Cethyn vocati, in comitatu 
zagrabiensi existentis, alias per condam spectabilem et 
magnificum Nicolaum Vegle, Segnie et Modrossie comitem 
pro certa sumpma florenorum auri eisdem Thome et Ladislao 
fratri suo impignorati confecta et emanata simulcum omni-
bus iuribus, articulis et clausulis in pretactis litteris impi-
gnoraticiis expressis et specificatis, ac omni eo iure, quo 
eosdem eadem iura et litteralia instrumenta concernèrent, 
magnificis dominis Mathkoni de Tallowcz regnorum Dal-
matie et Croatie, ac totius Sclavonie bano, necnon Frank 
similiter bano zewriniensi ac Petro et Johanni fratribus 
ipsius domini Mathkonis bani dedisset et assignasset, immo 
dedit et assignavit coram nobis, harum nostrarum sigilli 
nostri appensione communitarum vigore et testimonio litte-
rarum mediante. 

Datum feria tertia próxima post octavum diem festi 
pasche Domini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo-
tricésimo séptimo. 

CCXCI. 

1437. ápr. 10. 

A zágrábi káptalan előtt Czetin várát Thallóczi Matkó bán és testvérei 
Frangepán János özvegyének átengedik. 

Eredetije hártyán, rózsaszínű sodrott selyemzsinóron függő kopott 
pecséttel a kismartoni főlltárban, Repos. 42. G. 53. 

Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 173 1. 

Nos capitulum ecclesie zagrabiensis, notumfacimus 
tenore presentium significantes quibus expedit universis, 
quod magnificus et egregii domini Mathko de Tallowcz 
regnorum Dalmatie et Croatie, ac totius Sclavonie banus, 
ac Petrus et Johannes fratres carnales eiusdem domini bani 
de eadem Tallowcz onus et gravamen magnifici domini 

Frangepán-Oklevéltár I. 19 

1437. 
ápr. 9. 

— 290 — 

1437. 
ápr. 10.